
ZARZĄDZENIE NR IX/102/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 im. Władysława Broniewskiego 

w Orzeszu - Zgoniu, ul. Kobiórska 1 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. 
z 2021r. poz. 1428) 

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 9 w Orzeszu - Zgoniu w składzie: 

1) Sylwia Krawczyk – Przewodnicząca Komisji – przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Aneta Russek– przedstawiciel organu prowadzącego 

3) Sabina Twardzik – przedstawiciel organu prowadzącego 

4) Grażyna Chachulska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5) Iwona Winiarska  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

6) Ireneusz Komorowski – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7) Ewa Skabek – przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

8) Anna Pisula – przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9) Sabina Banaś – przedstawiciel Rady Rodziców 

10) Tomasz Nowrot – przedstawiciel Rady Rodziców 

11) Marcin Biel – przedstawiciel ZNP 

12) Grażyna Markowicz - przedstawiciel NSZZ Solidarność 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: EFEC9CA3-0E2A-4BD8-BC22-5906D3F46E71. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/102/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


